附件3

关于2022-2023学年上学期本科国际及港澳台学生
课程考试的指导意见
各单位：
根据学校教务处发布的《关于做好2022-2023学年上学期本科期末考试工作的通知》，为保障国际及港澳台学生课程考试有序运行，现对考试有关事项说明如下：
考试形式
1.港澳台学生课程均采取线下考试；

2.国际学生课程原则上采取线上考试。
线上考试命题
线上考试应注意提高考试成绩区分度，侧重检测学生的分析能力、应用能力和解决问题能力，可以采取其他非标准答案考试形式。
三、 线上考试实施
1.国教院各班主任组织学生在考试前签署诚信考试承诺书。
2.各教研室负责发卷的老师在考试前加入相应微信群，全英班按年级分，每年级一个群，重修学生进入课程所在年级群；中文班按专业分，所有年级同专业的学生一个群。未入群的老师请添加吴老师微信（cestbonlavie9）入群。
3.发卷老师在考试时间内将试题（pdf形式）和答题卡（word形式）发送至相应微信群，并在微信群中发布考试时间，学生自行下载后开始答题。
4.考试完毕后，学生将作答答案的文件名改为“学号姓名-考试科目”的形式，在考试结束后的十分钟内将作答答案发送至附件2中相应年级的收卷公共邮箱（如：2019级全英班和中文班均发送至 shoujuan2019@126.com 账号，以此类推）。
5.教研室老师登录收卷公共邮箱进行收卷，收卷公共邮箱密码由国际教育学院发送至各二级学院教研科。

四、线上考试成绩评定
1.各课程在遵循《广西医科大学本科课程过程考核管理办法》（桂医大教〔2020〕3号）的前提下，根据实际情况制定国际学生的课程成绩构成项目及比例，建议提高过程考核占比，过程考核的项目和考核形式，可灵活选择。

2.实践环节的考核根据具体情况灵活安排考核形式。

3.同专业的境内境外国际学生执行同一标准。
五、线上考试注意事项
整个考试过程当中，为避免刷屏使部分学生看不到测试文档，班主任对学生强调请勿在微信群里发布消息、回复或聊天。
未尽事宜，请联系：吴老师5300803。
特此说明。
附件：国际学生线上期末考试收卷邮箱

国际教育学院
2022年11月18日
附件：本学期国际学生线上期末考试收卷邮箱

	年级
	收卷邮箱

	2022
	shoujuan2022@126.com

	2021
	shoujuan2021ji@126.com

	2020
	shoujuan2020@126.com

	2019
	shoujuan2019@126.com

	2018
	shoujuan2018@126.com

	2017
	shoujuan2017@126.com

	2016
	shoujuan2016@126.com

	2015
	shoujuan2015@126.com